“Mbikqyrje e punimeve e dy objekteve arsimore në qytetin 

e Tiranës për vitin 2022” të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 Loti I:  Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Rikonstruksion i Shkollës së Mesme 

”Besnik Sykja dhe ndërtim palestre”, me fond limit: 2,702,783 (dy milion e shtatëqind 

e dy mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tre ) lekë pa TVSH 

Afati kohor për  kryerjen e punimeve është 12  (dymbëdhjetë ) muaj kalendarike duke nisur nga 

data e  lidhjes së kontratës së sipërmarrjes për të njëjtin objekt 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr.12 datë 31.01.2022

[...]

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “A & E Engineering” shpk,      NIPT  K72113010E 

Vlera:    2,495,335.3 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e treqind e tridhjetë e pesë 

presje tre) lekë pa tvsh 

2.  Operatori Ekonomik “BN PROJECT”  shpk  NIPT L21305035S 

Vlera :  2,374, 579 (dy milion e treqind e e shtatëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh 

3. Operatori Ekonomik “G B Civil Engineering” shpk   NIPT L51825011V 

Vlera :  2,394,579.227 (dymilion treqind e nentedhjete e katermije peseqind e shtatedhjete e 

nente presje dyqind e njezet e shtatë) lek pa tvsh 

4. Operatori Ekonomik “INFRATECH “shpk   NIPT  K91628001D    

Vlera :   2, 378, 156 (dymilion e treqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë)  

lekë pa tvsh 

5. Operatori Ekonomik  “M.A.K Studio” shpk     NIPT L01422017O 

Vlera :   2,394,579,23   (dymilion e treqind e nentedhjete e katermije e pesëqind e shtatedhjete e 

nente presje njezet e tre) leke pa tvsh  

6. Operatori Ekonomik “MAGNA CHARTA” shpk   NIPT L92318021H 

Vlera: 2,518,681.7 (dy milion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e një 

presje shtatë) lekë pa tvsh 

7. Operatori Ekonomik  “ARENA MK” shpk   NIPT L67619801Q 

Vlera = 2,500,000 (dy milion e peseqind mijë) lek pa tvsh  

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “TESLA VIZION” shpk & “NET-GROUP” 

shpk NIPT    L31518001O  &L72023002P 

Vlera: 2,200,000 (dy milion e dyqind mijë) lekë pa tvsh 

9. Operatori Ekonomik  “TOWER”shpk                NIPT  L21717003H 

Vlera: 2,378,449 (dy milion e tre qind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katër qind e dyzetë e nëntë) lek 

pa tvsh 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: